
ISSN-0239^222

DZIENNIK URZĘDOWY 
Województwa Wałbrzyskiego

Wałbrzych, dnia 28 lutego 1990 r. NR 3

uchwały’’ rad narodowych stopnia podstawowego

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN

Poz. 53 - Uchwała Nr X/39/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 26 stycznia 1990 r. w sprawie przeznaczenia działek budowlanych do 
oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu.

Poz. 54 - Uchwała Nr IX-40/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ziębicach z dnia 24 
stycznia 1990 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy i placu w mieście Ziębice.

Poz. 55 - Uchwała Nr IX/42/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ziębicach z dnia 24 
stycznia 1990 r. w sprawie .ustalania stawek bazowych czynszu najmu za najem 
lokali użytkowych.

\

Poz. 56 - Uchwała Nr I.X-47/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ziębicach z dnia 24 
stycznia 1990 r. w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży lokali w domach 
wi domieszkani owych.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

Poz. 57 - Zarządzenie Nr 10/90 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 15 lutego 1990 r. 
zmieniające statut Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

Poz. 53 - Zarządzenie Nr 8/90 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 15 lutego 1990 r. w spra­
wie utworzenia Rejonowych 3iur Pracy w województwie wałbrzyskim.

POROZUMIENIA

Poz. 59 - Porozumienie zawarte w dniu 12 października 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem 
Miasta Kłodzka, a Naczelnikiem Miasta Polanica Zdrój cofające porozumienie 
powiernictwa w zakresie spraw geodezyjno-kartograficznych.

Poz. 60 - Porozumienie zawarte w dniu 12 października 1939 r. pomiędzy Naczelnikiem__ 
Miasta Kłodzka, a Naczelnikiem Miasta Duszniki Zdrój cofające porozumienie 
powiernictwa w zakresie spraw geodezyjno-kar'tujrafŁcznycn.



DZIENNIK URZĘDOWY 2

Poz. 53 

UCHWALA Nr X/39/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jaworzynie śląskiej

• z dnia 26 stycznia 1990 r.

w sprawie przeznaczenia działek budowlanych do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze
przetargu.

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun­
tami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.JJ. z 1989 r. Nr 14, poz. 74/, §'2 ust. 1 zarzą­
dzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia" 5 września 1938 r. 
w sprawie zasad organizowania i przeprowadzania przetargu na działki budowlane /Monitor 
Polski Nr 26, poz. 235/ Rada Narodowa Miasta i Gminy w Jaworzynie śląskiej uchwala, co 
następuje: t',>

§ 1

Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym w drodze przetargu 
działki budowlane nie zabudowane wymienione w załączniku do uchwały, pod budowę domów 
jednorodzinnych w zabudowie szeregowej.

§ 2

Ola zabezpieczenia potrzeb mieszkańców miasta i gminy Jaworzyna Śląska pierwszy prze­
targ na działki, o których mowa w § 1, ogranicza się dla mieszkańców miasta i gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Jaworzynie Śląskiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zbigniew Pawlik



DZIENNIK URZĘDOWY i

Załącznik da uchwały
Nr X/59/90
Rady Narodowej Miasta 1 Gnilny 
w Jaworzynie Śląskiej
Z dnia 26 stycznia 1990 r.

przeznaczonych do

WYKAZ DZIAŁEK

oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu.

Lp. Nr działki Powierzchnia Położenie Oznaczenie ksiąg 
wieczystych

1 2 3 4 5

1. 855 302 m* Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17963

2. 856 296ma Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

. 17964

3. 857 296m* Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17965

4. 858 302 m2 Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17966

5. 859 302 ma Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17967

6. 860' ,296m2 Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17968

7. 861 300 ma Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17969

8. 862 302 ma Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17970

9. 863 296 ma Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17971

10. 864 302 ma Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17972

U. 865 296 m2 Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17973

12. 866 302 m2 Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17974

13. 867 298 m2 Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17975

14.’ 868 274 m2 Jaworzyna śląska 
ul. Prądzyńskiego

17976

15. 869 291 ma Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17977

16. 870 302 ma Jaworzyna śląska 
ul. Prądzyńskiego

17978

17. 871 296 ma Jaworzyna Śląska 
ul.-Prądzyńskiego

17979

18. 872 302 m2 Jaworzyna śląska 
ul. Prądzyńskiego

17980

19. 873 302 m* Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17981

20. 874 296 m2 Jaworzyna Śląska 
ul. Prądzyńskiego

17982

21. 875 302 m2 Jaworzyna śląska 
ul.Prądzyńskiego

17983



DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 54

UCHWAŁA Nr IX/40/90 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ziębicach 

z dnia 2* stycznia 1990 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy i placu w mieście Ziębice.

Na podstawie art. 17, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego /Dż.U. z 1933 r. Nr 26, poz. 133/ Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Ziębicach uchwala co następuje:

51 '

Zmienia się na terenie miasta Ziębice następujące nazwy ulic i placu:
- dotychczasowa nazwa Plac 15-go Grudnia na Rynek,
- dotychczasowa nazwa ul. Armii Czerwonej na ul. Sportową.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Ziębicach.

S 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Oziębłowski



DZIENNIK URZĘDOWY 5

Poz. 55

UCHWALA Nr IX/42/90
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Ziębicach 

z dnia 24 stycznia 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek bazowych czynszu za najem lokali użytkowych.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe 
/Oz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1967 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
/Oz. U. Nr- 40, poz, 230 zm. Oz.U. z 1939 r. Nr 67 poz. 409/ Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Ziębicach uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się stawki bazowe czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej z tytułu najmu lokali 
użytkowych na terenie miasta i gminy Ziębice w następujących wysokościach:

1. Lokale handlowe:
a/ handel art. spożywczymi/ wędliniarskie, mięsne, nabiałowe, - 1.300 zł

spożywczy itp/
b/ handel art. niespożywczymi /butiki, elektryczne, galanteria, - 2.530 zł

meble, obuwie itp/
2. Lokale gastronomiczne oraz pijalnie piwa - 2.000 zł

a/ mała gastronomia - 1.500 zł
3. Działalność gospodarcza - 2.000 zł

a/ piekarnictwo - 1.200 zł
b/ działalność związana z usługami dla ludności - 1.000 zł

4. Lokale pomieszczenia biurowe . - 3.000 zł
5. Lokale inne w tym jednostki budżetowe

/PKPS, ZBoWiD, ZEiR/ - 500 zł
6. Lokale przydzielone j.g.u. a przekazane w ajencję - 3.000 zł

z wyjątkiem usług

§ 2

Stawki bazowe czynszu dla lokali użytkowych określone w pkt 1 położonych na terenach 
wiejskich obniża się o 50 %.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy Ziębice.

§
Traci moc uchwała Kr V/26/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ziębicach z dnia 4 kwietnia 
1989 r.

§ *5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lutego 1970 roku.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu u Dzienniku Urzędowym-Województwa Uałorzysklego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Oziębłowski



DZIENNIK URZĘDOWY 6

Poz. 56

UCHWAŁA Nr IX-47/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ziębicach '

z dnia 24 stycznia 1990 r.
I

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży lokali w domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie art! 24 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Oz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74/ - Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy w Ziębicach uchwala, co następuje:

§ 1

Wyłącza się ze sprzedaży lokale mieszkalne w domach wielomieszkaniowych przydzielone: 

1/ osobom zaliczanym do kadry niezbędnej dla terenu miasta i gminy,
2/ najemcom zajmującym mieszkania na podstawie innego tytułu prawnego aniżeli de­

cyzja administracyjna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Ziębicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dpi od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Oziębłowski



DZIENNIK URZĘDOWY 7

Poz. 57

ZARZĄDZENIE Nr 10/90
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie zmiany statutu Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy z dnia 20 łipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /Oz.U. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 
173/ oraz par. 8, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r.
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów administracji 
państwowej /Dz.t1. Nr 40, poz. 228/ w związku z art. 3 ust. 1 i 2 i art. 6 ust. 1 
ustawy z dnia 29 gruc la 1989 r. o zatrudnieniu /Oz.U. Nr 75, poz. 446/ zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W statucie Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, stanowiącym Załącznik Uo zarządzenia
.nr 18/88 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 10 czerwca 1988 r. w sprawie ustalenia Statutu 
Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu /Dz.Urz. Woj. Wałbrzyskiego Nr 10, poz. 70 z późn. 
zmianami/ wprowadza się‘następujące zmiany:

1/ w § 1 w pkt 6 lit. b skreśla się,

2/ w § 3:
a/ w ust. 1 pkt 11, 13 i 16 otrzymują brzmienie:

"11. Wojewódzkie Biuro Pracy",
"13. Wydział Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej"
"16. Wydział Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 1 Leśnictwa",

b/ w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
"1/.Biuro Wojewódzkiej Rady Narodowej".

3/ w § 5 ust. 11, 13, 16 i 19 otrzymują brzmienie:
"11. Oyrektor Wojewódzkiego Biura Pracy oraz 1 zastępca",
"13. Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej oraz 2 zastępców dyrektora", 
"16. Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa",
"19. Dyrektor Biura Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz 1 zastępca dyrektora".

4/ w § 6 w ust. 2:
a/ w pkt 2 dodaje się litery ł - r w brzmieniu:

"ł/ wykonywanie z upoważnienia Wojewody czynności nadzorczych w stosunku do prze­
mysłowych przedsiębiorstw państwowych,

m/ występowanie i popieranie inicjatyw założycielskich przemysłowych przedsiębiorstw 
państwowych oraz oddziaływanie za pomocą prawnie określonych instrumentów na 
ich działalność celem poprawy efektywności gospodarowania i lepszego zaopatrze­
nia rynku,

n/ dokonywanie kontroli i ocen działalności przemysłowych przedsiębiorstw pań­
stwowych z punktu widzenia zasad polityki społeczno-gospodarczej województwa,

p/ wspieranie inicjatyw gospodarczych i prowadzenie współpracy gospodarczej
z zagranicą,



DZIENNIK URZĘDOWY Q

r/ inspirowanie przedsięwzięć oraz koordynowanie nadzoru w zakresie przestrzega­
nia przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy",

b/ pkt 11 i w tym pkt litery a-l ot.zymują brzmienie:
"11. Wojewódzkie Biuro Pracy:
"a/ koordynowanie działalności regionalnych biur pracy,
b/ opracowywanie analiz i- ocen dotyczących problematyki zatrudnienia w wojewódz­

twie na potrzeby Ministerstwa Pracy, Polityki Socjalnej oraz Wojewódzkiej 
Rady Zatrudnienia, •

c/ współdziałanie z Wojewódzką Radą Zatrudnienia i z kierownikami rejonowych 
biur pracy w podejmowaniu przedsięwzięć zmierzających do zapobiegania nega­
tywnym dla pracowników skutkom zwolnień z pracy, łagodzenia tych skutków, 
a zwłaszcza pozyskiwania odpowiednich miejsc pracy, przeszkolenia i przekwa­
lifikowania bezrobotnych oraz tworzenia miejsc pracy dla inwalidów i opra­
cowywania programów ich zatrudnienia,

d/ współdziałanie z właściwymi organami administracji państwowej w zakresie 
tworzenia możliwości pełnego uczestnictwa w życiu zawodowym i społecznym in­
walidów i osób niepełnosprawnych,

e/ przedstawianie Ministrowi Pracy i Polityki Socjalnej propozycji do planów 
Funduszu Pracy oraz sporządzanie sprawozdań z jego wykorzystania,

f/ podział środków Funduszu dla rejonowych biur pracy oraz kontrolowanie ich 
wykorzystania,

g/ kierowanie do pracy za granicą w ramach umów międzynarodowych,

h/ przyjmowanie zgłoszeń od osób podejmujących pracę za granicą na podstawie 
umów indywidualnych z pracodawcami zagranicznymi,

i/ wydawanie zezwoleń na zatrudnianie codzoziemców przez zakłady pracy, z uwz­
ględnieniem sytuacji na rynku pracy w województwie,

j/ organizowanie i nadzorowanie przemieszczenia kadr,
k/ współdziałanie z pełnomocnikami Ministra Pracy i Polityki Socjalnej przy 

wyższych uczelniach w zakresie zatrudnienia absolwentów szkół wyższych,

1/ prowadzenie spraw z zakresu orientacji i poradnictwa zawodowego oraz dzia­
łalności popularyzatorskiej w zakresie upowszechniania wiedzy o zawodach, 
rynku pracy, możliwościach doskonalenia zawodowego,

ł/ koordynowanie współpracy poszczególnych organów administracji państwowej 
Z organizacjami związkowymi",

c/ w pkt 11 litery m-p skreśla się,

d/ pkt 13 otrzymuje brzmienie:
"13/ Wydział Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej".

Ponadto w pkt tym skreśla się wyrazy: w lit. b. "i leśnictwa", w lit. c 
"i łowieckiej" oraz lit. d;

e/ pkt 16 otrzymuje brzmienie:
"16/ Wydział Ochrony środowiska,Zasobów Naturalnych i Leśnictwa".

Ponadto w ty... pkt dodaje się lit. i-j w brzmieniu:
"i/ prowadzenie spraw z zakresu ochrony gatunków prawem chronionych lasów, 

zwierzyny i innych tworów przyrody,
j/ realizacja zadań w dziedzinie gospodarki leśnej i zadrzewień".



DZIENNIK URZĘDOWY 9

f/ pkt 19 otrzymuje brzmienie:

”19. Biuro Wojewódzkiej Rady Narodowej", oraz w tym pkt lit. f/ skreśla się.

5/ po § B dodaje się § Ba w brzmieniu:
"Ba 1. Przy dyrektorze Wojewódzkiego Biura Pracy działa Wojewódzka Rada Zatrudnie­

nia jako organ opiniodawczo-doradczy. <
2. Do zakresu działania Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia należy w szczególności:

1/ opiniowanie kierunków zatrudnienia w województwie,
2/ ocena racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy,

• 3/ opiniowanie projektów planów finansowych opracowywanych przez Wojewódzkie
Biuro Pracy oraz sprawozdań z ich wykonania,

1/ inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do pełnego i racjonalnego za­
trudnienia w województwie,

5/ ocenianie okresowych sprawozdań z działalności Wojewódzkiego i rejonowych 
biur pracy oraz’’przedstawianie Naczelnej Radzie Zatrudnienia okresowych 
sprawozdań i wniosków w sprawach zatrudnienia.

3. Zakres działania Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia określają odrębne przepisy."

§ 2

W załączniku Nr 1 do statutu Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, stanowiącym wykaz jed­
nostek organizacyjnych nie będących przedsiębiorstwami państwowymi, podporządkowanych 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej wprowadza się, następujące zmianyr
1/ w części II dodaje się ustęp 43 w brzmieniu:

"43. Wojewódzki Zespół Pomocy Społecznej"

2/ część VIII skreśla się.

§ 3

Załącznik Nr 2 do statutu Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu stanowiący wykaz przedsię­
biorstw państwowych dla których Wojewoda jest organem założycielskim, otrzymuje .brzmie­
nie ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Władysław Piotrowski



to

Poz. 58

ZARZĄDZENIE Nr 8/90

Wojewody Wałbrzyskiego 

dnia 15 lutego 1990 r.z

w sprawie utworzenia Rejonowych Biur Pracy w województwie wałbrzyskim

Na podstawie art. 65 ust.

się, co następuje:

$ 1

Kłodzka, Dzierżoniów, Kłodzko,

$ 2

Rejonowych Biur Pracy wykonuję zadania terenowego organu administracji pań-

§ 3

służbowe w Rejonowych Biurach Pracy sę pracow
Wałbrzychu.w

$ 5

Wykonanie zapędzenia powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Biura Pracy w Wałbrzychu.

Rejonowe Biuro Pracy
Świdnica, Wałbrzych i

Tworzy się 
Nowa Ruda,

Koordynowanie działalności kierowników Rejonowych Biur Pracy powierza się Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Biura Pracy.

w miastach Bystrzyca 
Zębkowice śl.

Świdnicy, Naczelnicy Miast Kłodzka, Nowej Rudy i Ozierżo- 
Gmln Bystrzyca Kłodzka i Zębkowice Śl. zapewniaję kierow- 
lokale biurowe oraz 'obsługę kancelaryjno-technicznę.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłdszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski 

Władysław Piotrowski

DZIENNIK URZĘDOWY

r., poz. 183 i z 1989 r. Nr 34 
grudnia 1989 r. 0 zatrudnieniu

Prezydenci Miast Wałbrzycha 
niowa oraz Naczelnicy Miast 
nlkom Rejonowych Biur Pracy

2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego /Oz.U. Nr 26 z 1988 
poz. 178/ w związku z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 29 
/Dz.U, Nr 75, poz. 446/ zarzędza

Kierownicy
stwowej o właściwości szczególnej w sprawach zatrudnienia dla kilku jednostek podziału 
terytorialnego stopnia podstawowego.
Terytorialny zakres działania kierowników Rejonowych Biur Pracy określa załęcznik nr 1 
do zarządzenia.

Kierownik oraz osoby wykonujące obowiązki 
nikami Urzędu Wojewódzkiego



DZIENNIK URZĘDOWY - 11

Załącznik Nr 1

Terytorialny zasięg działania kierowników Rejonowych Biur Pracy

1. Kierownik Rejonowego Biura Pracy w bystrzycy Kłodzkiej obejmuje zakresem działania: 
a/ miasto i gminę Bystrzyca Kłodzka
bZ miasto i gminę Lądek Zdrój 
c/ miasto i gminę Międzylesie 
dZ miasto i gminę Stronie śląskie

2. Kierownik Rejonowego Biura Pracy w Dzierżoniowie obejmuje zakresem działania:
a/ miasto Dzierżoniów •-
b/ miasto Bielawa

. cZ miasto Piława
dZ <nia-3to Pieszyce
eZ miasto i gminę Niemcza
fZ gminę Dzierżoniów

3. Kierownik Rejonowego Biura Pracy w Kłodzku obejmuje zakresem działania:
aZ miasto Kłodzko
bZ miasto Duszniki , .
cZ miasto Polanica
dZ miasto i gmina Kudowa Zdrój
fZ- gminę Kłodzko *

4. Kierownik Rejonowego Biura Pracy w Nowej Rudzie obejmuje zakresem działania:
a/ miasto Nowa Ruda
bZ miastu i gminę Radków
oZ gminę Nowa Ruda

5. Kierownik Rejonowego Biura Pracy w Świdnicy obejmuje zakresom działania:

a/ .miasto Świdnica
bZ miasto Świebodzice
cZ miasto 1 gminę Strzegom
dZ miasto i gminę Jaworzyna śl.
oZ miasto i gminę Żarów
fZ gminę Dobromierz
gZ gminę Marcinowice
hZ gminę Świdnica • ,

6. Kierownik Rejonowego Biura Pracy w Wałbrzychu obejmuje zakresem działania:

aZ miasto Wałbrzych
b/ miasto Boguszów-Gorce
cZ miasto Szczawno Zdrój
dZ miasto jedlina Zdrój
eZ miasto i gminę Głuszyca
fZ miasto i gminę Mieroszów
gZ gminę Czarny Bór
hZ gminę Śtare Bogaczowice
iZ gminę Walim

7. Kierownik Rejonowego Biura Pracy w Ząbkowicach śl. ooejmujc zakresem działania:
miasto 1 gminę Ząbkowice S*«;

b/ miasto i. gminę Sardo
cZ miasto i gminę Ziębice
dZ miasta i-gminę Złoty Stok
e/ gminę Ciepłowody
fZ jjmińę Kamienieć Ząbkowicki
gZ gmlhę •rzowornóv
hZ gwinę Stoszowice



DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 59

Porozumienie

zawarte w dniu 12 października 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem Miasta Kłodzka, a Na­
czelnikiem Mlaste Polanica Zdrój cofające porozumienie powiernictwa w zakresie spraw 
geodezyjno-kartograficznych.

Na podstawie art, 135 ust. 4 ustawy z dpia 20 lipca 1983 r, □ systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /jedn. tekst Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183/ 
i 5 17 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie za­
sad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów administracji państwowej 
/Dz.U, Nr 40, poz. 228/ terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawowego

‘ zawierające porozumienie zgodnie ustalają, co następuje:

§ 1

Naczelnicy Miasta Kłodzka i Polanicy Zdroju rozwiązują powiernictwa w zakresie spraw 
geodezyjno-kartograficznych prowadzone dotychczas na podstawie porozumienia z dnia 
14 kwietnia 1986 r. na następujących warunkach:

1. Naczelnik Miasta Kłodzka przekaże Naczelnikowi Miasta Polanicy Zdroju wszystkie 
sprawy geodezyjno-kartograficzne prowadzone systemem powierniczym dla miasta 
Polanicy Zdroju w terminie do dnia 11 października 1989 r.
Przekazanie nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego spisanego pomiędzy upo­
ważnionymi przedstawicielami obu stron.

§2

Traci moc porozumienie zawarte w dniu 14 kwietnia 1986 r. pomiędzy Naczelnikami Miasta 
Kłodzka 1 Polanicy Zdroju.

. J 3

Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

5 4
.. " '■■■ '■ i -- . . ■'

Porozumienie wchodź! w życie z dniem 12 października 1989 r.

Naczelnik Miasta Naczelnik Miasta

inż. Bogusław Kuryka mgr Urszula Madetko



DZIENNIK URZĘDOWY .13

PoZ. <0

Porożu Mienie

zawarte w dniu 12 października 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem Miasta Kłodzkaa Na­
czelnikiem Miasta Duszniki Zdrój cofające porozumienie powiernictwa w zakresie spraw 
geodezyjno-kartograficznych.

i

Na podstawia art. 133 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /jedn. tekst Oz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183/ 
i § 17 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie za­
sad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów administracji państwowej 
/Oz.U. Nr 40, poz. 228/ terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawowego 
zawierające porozumienie zgodnie ustalają, co następuje:

■ 5 1 ■ '

Naczelnicy Miasta Kłodzka i Dusznik Zdroju rozwiązuję powiernictwo w zakresie sp/aw 
geodezyjno-kartograficznych prowadzone dotychczas na podstawie porozumienia z dnia 
14 kwietnia 1986 r. na następujących warunkach:
1. Naczelnik Miasta Kłodzka przekaże Naczelnikowi Miasta Dusznik Zdrój wszystkie 

sprawy geodezyjno-kartograficzne prowadzone systemem powierniczym dla miasta 
Dusznik Zdrój w terminie do dnia 12 października 1989 r.
Przekazanie nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego spisanego pomiędzy upo­
ważnionymi przedstawicielami obu stron.

Traci moc porozumienie zawarte w dniu 14 kwietnia 1986 r. pomiędzy Naczelnikami Miasta 
Kłodzka i Dusznik Zdroju.

- S 3

Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 4 .

.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 12 października 1989 r.

w/z Naczelnika Miasta 
Sekretarz Urzędu

Tadeusz Kuźnlk

Naczelnik Miasta 

mgr Urszula Madetkp




